
Uchwała nr 5/2020 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 70/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. 
Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Nauk Inżynieryjno-Technicznych na Politechnice Rzeszowskiej 

Na podstawie art. 205 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) Senat Politechniki Rzeszowskiej, uchwala co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 70/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 

Inżynieryjno-Technicznych na Politechnice Rzeszowskiej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:  

„10. Deklaracja, o której mowa w § 7 ust. 5 pkt 2, zawiera przygotowany 

w porozumieniu z deklarowanym opiekunem naukowym wykaz czynników 

szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia, wstępujących w trakcie 

realizacji doktoratu, na podstawie którego kandydaci po wpisaniu na listę 

doktorantów otrzymują skierowanie na badania lekarskie na zasadach określonych 

w odrębnych przepisach. Niewykonanie badań w wyznaczonym terminie lub ich 

negatywny wynik skutkuje skreśleniem z listy doktorantów.”; 

2) w § 18 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) niezłożenia w wyznaczonym terminie zaświadczenia o pozytywnym wyniku badań 

lekarskich lub ich negatywnego wyniku.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

http://konstytucjadlanauki.gov.pl/content/uploads/2018/08/kdn-pw.pdf
http://konstytucjadlanauki.gov.pl/content/uploads/2018/08/kdn-pw.pdf

